
EXCITO. AYUNTAMIENTO DE SORIA
Organización y Modernización Administrativa

Ref,:NLC

ANUNCIO

NUEVA FECHA DEL EXAMEN PRIMER EJERCICIO DEL CONCURSO-OPOSICION PARA LA

PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE INTENDENTE JEFE . DE LA POLICIA LOCAL DEL EXCMO

AYUNTAMIENTO DE SORIA

De conformidad con el punto 7. 2 de las Bases para la provisión de una Plaza de
Intendente Jefe de la Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Soda y en aplicación de lo
dispuesto en la Resolución de Alcaldía de fecha 12 de marzo de 2018, se ha resuelto:

Fijar la nueva fecha, hora y lugar de celebración del primer examen, que tendrá lugar
el día 14 de junio de 2018, jueves, a las 10:00 horas, en la Sala de Comisiones aita en la
Casa Consistorial.

Soda, a 2=
El

mayo de 2018
.CALDE

b..'ü$


